
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

19.09.2018          № 289  
 

Про нумерацію квартир                                     

у  житловому будинку по 

вул.Набережна, 87 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти 1/2 (одній другій) частині житлового будинку з 

відповідною частиною господарських будівель по вул.Набережна, 87 в 

м.Пирятин, що належить на праві приватної власності (договір дарування  від 

02.10.1998, зареєстрований у реєстрі за № 2013) громадянам Крикуну В.А. та 

Крикун Л.О. (зареєстровані ***) та складається з приміщень: коридор 1-1 

(площа 5,0 кв.м), кухня 1-2 (площа 7,9 кв.м), кімната 1-3 (площа 17,9 кв.м), 

кімната 1-4 (площа 11,5 кв.м), коридор І (площа 1,9 кв.м), коридор ІІ (площа            

3,9 кв.м), ванна ІІІ (площа 3,4 кв.м) - загальною площею 42,3 кв.м, в тому числі 

житловою – 29,4 кв.м, окрему адресу: 

м.Пирятин, вул.Набережна, 87 квартира № 1. 

2. Присвоїти 1/2 (одній другій) частці житлового будинку з відповідною 

часткою господарських будівель по вул.Набережна, 87 в м.Пирятин, що 

належить на праві приватної власності (договір купівлі-продажу  від 14.05.2004, 

зареєстрований у реєстрі за № 694) громадянам Крикуну В.А. та Крикун Л.О. 

(зареєстровані  ***) та складається з приміщень: коридор 2-1 (площа 5,0 кв.м), 

кухня 2-2 (площа 6,4 кв.м), кімната 2-3 (площа 17,4 кв.м), кімната 2-4 (площа 

11,2 кв.м), коридор ІІІ (площа 1,8 кв.м) - загальною площею 40,0кв.м, в тому 

числі житловою – 28,6 кв.м, окрему адресу: 

м.Пирятин, вул.Набережна, 87 квартира № 2. 

3. Рекомендувати громадянам Крикуну В.А. та Крикун Л.О. внести 

зміни в технічну документацію на домоволодіння № 87 по вул.Набережна в 

м.Пирятин.   

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


